
D-II-Juniorenturnier DJK/VfL Billerbeck, Sonntag, 23.12.2007

Zweifachturnhalle Zum Alten Hof, Spielzeit 1 x 10 Minuten

Gruppe A Gruppe B Gruppe C

VfL Billerbeck I VfL Billerbeck II Westfalia Gemen

VfL Senden SV Emsdetten 05 Eintracht Stadtlohn

SG Coesfeld TSG Dülmen Preußen Borghorst

TuS Hiltrup Eintracht Ahaus Union Wessum

Uhrzeit Gruppe Mannschaft Mannschaft Ergebnis

08:30 A VfL Billerbeck I - VfL Senden :

08:42 A SG Coesfeld - TuS Hiltrup :

08:54 B VfL Billerbeck II - SV Emsdetten 05 :

09:06 B TSG Dülmen - Eintracht Ahaus :

09:18 C Westfalia Gemen - Eintracht Stadtlohn :

09:30 C Preußen Borghorst - Union Wessum :

09:42 A VfL Billerbeck I - SG Coesfeld :

09:54 A VfL Senden - TuS Hiltrup :

10:06 B VfL Billerbeck II - TSG Dülmen :

10:18 B SV Emsdetten 05 - Eintracht Ahaus :

10:30 C Westfalia Gemen - Preußen Borghorst :

10:42 C Eintracht Stadtlohn - Union Wessum :

10:54 A VfL Billerbeck I - TuS Hiltrup :

11:06 A VfL Senden - SG Coesfeld :

11:18 B VfL Billerbeck II - Eintracht Ahaus :

11:30 B SV Emsdetten 05 - TSG Dülmen :

11:42 C Westfalia Gemen - Union Wessum :

11:54 C Eintracht Stadtlohn - Preußen Borghorst :

Tore Punkte

1.

2.

3.

4.

Tore Punkte

1.

2.

3.

4.

Tore Punkte

1.

2.

3.

4.

Spielplan Vorrunde

TABELLEN

Gruppe C

Gruppe B

Gruppe A



Uhrzeit
12:06

Spiel 1

12:18

Spiel 2

12:30

Spiel 3

12:42

Spiel 4

Uhrzeit

12:54

Spiel 1

13:06

Spiel 2

Uhrzeit

13:18

Uhrzeit

13:30

Turniersieger: _____________________________

SPIEL UM PLATZ 3 UND 4

ENDSPIEL

Verlierer Halbfinale 1 
-

Verlierer Halbfinale 2

Sieger Halbfinale 1 
-

Sieger Halbfinale 2

Halbfinale

Sieger Viertelfinale 1 Sieger Viertelfinale 3

Sieger Viertelfinale 2

-

-
Sieger Viertelfinale 4

3. Gruppe A, B oder C

3. Gruppe A, B oder C

2. Gruppe C

-

-

-

VIERTELFINALE

HALBFINALE

Viertelfinale

1. Gruppe A

1. Gruppe B

2. Gruppe B
-

1. Gruppe C

2. Gruppe A


