## D-II-Juniorenturnier DJK/VfL Billerbeck, Sonntag, 23.12.2007 Zweifachturnhalle Zum Alten Hof, Spielzeit 1 x 10 Minuten

Gruppe A	Gruppe B	Gruppe C
VfL Billerbeck I	VfL Billerbeck II	Westfalia Gemen
VfL Senden	SV Emsdetten 05	Eintracht Stadtlohn
SG Coesfeld	TSG Dülmen	Preußen Borghorst
<b>TuS Hiltrup</b>	Eintracht Ahaus	Union Wessum

### **Spielplan Vorrunde**

Uhrzeit	Gruppe	Mannschaft		Mannschaft	Ergebnis
08:30	Α	VfL Billerbeck I	-	VfL Senden	:
08:42	Α	SG Coesfeld	-	TuS Hiltrup	:
08:54	В	VfL Billerbeck II	-	SV Emsdetten 05	:
09:06	В	TSG Dülmen	-	Eintracht Ahaus	:
09:18	С	Westfalia Gemen	-	Eintracht Stadtlohn	:
09:30	С	Preußen Borghorst	-	Union Wessum	:
09:42	Α	VfL Billerbeck I	-	SG Coesfeld	:
09:54	Α	VfL Senden	-	TuS Hiltrup	:
10:06	В	VfL Billerbeck II	-	TSG Dülmen	:
10:18	В	SV Emsdetten 05	-	Eintracht Ahaus	:
10:30	С	Westfalia Gemen	-	Preußen Borghorst	:
10:42	С	Eintracht Stadtlohn	-	Union Wessum	:
10:54	Α	VfL Billerbeck I	-	TuS Hiltrup	:
11:06	Α	VfL Senden	-	SG Coesfeld	:
11:18	В	VfL Billerbeck II	-	Eintracht Ahaus	:
11:30	В	SV Emsdetten 05	_	TSG Dülmen	:
11:42	С	Westfalia Gemen	-	Union Wessum	:
11:54	С	Eintracht Stadtlohn	-	Preußen Borghorst	:

#### **TABELLEN**

Tore

Punkte

Gruppe A

1.			
2.			
3.			
4.			
	Gruppe B	Tore	Punkte
1.	Gruppe B	Tore	Punkte
1.	Gruppe B	Tore	Punkte
1. 2. 3.	Gruppe B	Tore	Punkte

	Gruppe C	Tore	Punkte
1.			
2.			
3.			
4.			

# **VIERTELFINALE**

Uhrzeit	Viertelfinale		
12:06	1. Gruppe A		2. Gruppe B
Spiel 1		•	
12:18	1. Gruppe B		3. Gruppe A, B oder C
Spiel 2	1	-	
12:30	1. Gruppe C		3. Gruppe A, B oder C
Spiel 3		-	
12:42	2. Gruppe A		2. Gruppe C
Spiel 4	]	-	

# **HALBFINALE**

Uhrzeit	Halbfinale		
12:54	Sieger Viertelfinale 1		Sieger Viertelfinale 3
Spiel 1		-	
13:06	Sieger Viertelfinale 2		Sieger Viertelfinale 4
Spiel 2		-	

### **SPIEL UM PLATZ 3 UND 4**

Uhrzei	Verlierer Halbfinale 1		Verlierer Halbfinale 2
13:18		-	

# **ENDSPIEL**

Uhrzeit	Sieger Halbfinale 1		Sieger Halbfinale 2
13:30		-	

Turniersieger:	
_	